
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 24.februārī                                                 Nr. 124 

                       (protokols Nr.4,   54.§.) 

 

 

Par pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centrs” vadītāja 

iecelšanu 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos. 

Iepriekšējais Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centrs vadītājs darbu pēc paša 

vēlēšanās atstāja ar šā gada 10.februāri.  

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes Bērnu un ģimenes atbalsta centra vadītāja 

amata konkursa komisijas 2021.gada 17.februāra lēmumu, dome izskata komisijas 

priekšlikumu Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centra vadītāja amatā iecelt Auriku 

Zīveri. 

Ņemot vērā minētos apsvērumus, secināms, ka Aurikas Zīveres izglītība, kvalifikācija un 

pieredze atbilst pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centrs” 

vadītāja amata pienākumu pildīšanai. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkta, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Iecelt pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centrs” 

vadītājas amatā Auriku Zīveri, personas kods 121271-12260, ar 2021.gada 1.aprīli. 

2. Domes izpilddirektoram noslēgt darba līgumu ar Auriku Zīveri atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 

 

 

 


